
KLIMAKONFIRMANTTUR TIL LOVUND 25.-26.april 2026 

 

 
              

Hei klimakonfirmanter. 

Tur til til Lovund lørdag 25. til søndag 26.april 

Lundefuglene pleier å komme inn til Lundeura hver kveld så vi håper å få se det flotte skue 

som det er. 

Vi kjører til Stokkvågen lørdags morgen og tar ferja derfra kl.09.15 og er framme på Lovund  

kl.11.25. På søndag tar vi ferja fra Lovund kl.12.30 som er inne i Stokkvågen kl.14.20.  

 

Avreise med biler fra Korgen og Hemnes lørdag 25.april:  

I Korgen møter man opp ved bensinstasjonen kl 07.00. På Bjerka møter du ved Yamaha kl 

07.10.  

Fra Hemnes ved skolen kl 07.00 og Finneidfjord ved bussholdeplassen kl 07.15 

 

Vi skal bo bra! Vi har fått en spesialpris på Lovund rorbuhotell, der vi bor 2 til 4 på hvert 

rom etter så stor rorbuene er. Du får sengklær! Trenger ikke ta med sovepose!  

 

Økonomi og mat. Hvis vi får solgt nok lodd, er turen gratis, hvis ikke bli det en egenandel på  

inntil ca.200 kr.  Du kjøper maten du vil ha på ferja, eller nyter medbrakt. Du må i alle fall ta 

med matpakke som vi kan spise på rorbuene ca. kl 13.30 på lørdag. Ellers får vi mat på 

hotellet lørdag kveld og frokost søndag. På hjemreisen har vi med litt polarbrød enkelt pålegg 

på ferga. 

 

Ta med: Innesko eller lester, toalettsaker, gode uteklær osv.     

 

Været på Lovund kan være så ymse. Vi har opplevd strålende sol, tåke og øsende regnvær 

med kuling.  Vær derfor godt kledd, vi blir mye ute.   

Kikkert kan være fint å ha med hvis du har! 

 

Forberedelse: På forhånd må alle ha funnet informasjon på internett eller andre steder om 

lundefuglen, og gjerne litt om lundehunden og Lovund (se Lovund rorbuhotell) også.  Denne 

informasjonen vil dere trenge når vi skal samtale om hvordan klima, miljø og 

ressursforvaltning innvirker på lunden.  

Gi straks beskjed dersom du blir!   

 

Sjåfører/voksne. 

5 foresatte + Trond og Hans Christian som blir med som sjåfører og voksne til Lovund. Det er 

Lill Antonsen, Sigrid Skjæran, Karoline L. Solheim, Ketil Tuven og Jim Stien  

Reserve: Rune Kristiansen, Håkon Edvartsen. 

Dette blir bra!    Husk å ta med loddarket!  

 

Vennlig hilsen   Trond (477 67 505)    Hans Christian Håland (908 23 992) 


